
ZARZĄDZENIE NR  99/V/09 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 sierpnia 2009r.

w sprawie : przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1
w Milanówku przy  ul. Fiderkiewicza 43

Na podstawie art. 36 a ust. 13 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( 
Dz.U. z 2004 Nr 256, poz.  2572 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 
osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych 
typach szkół i placówek ( Dz. U. z 2003 r. Nr 89, poz. 826 z późn. zm. ) i art. 30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) zarządza się, co następuje :

§ 1.

Przedłuża  się  powierzenie  stanowiska  dyrektora  Przedszkola  nr  1  w Milanówku  przy  ul. 
Fiderkiewicza 43 Pani mgr Dorocie Malarskiej,  na okres od 1 września 2009 roku do 31 
sierpnia 2014 roku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r.



U Z A S A D N I E N I E

Zarządzeniem nr 35/IV/04 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 26.05.2004 r.  powierzone 

zostało  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  nr  1  w  Milanówku  przy

ul. Fiderkiewicza 43 na okres 5 lat, tj.  od 1 września 2004 r. do 31 sierpnia 2009 r. Pani 

Dorocie Malarskiej. Burmistrz  Miasta Milanówka podjął decyzję o przedłużeniu powierzenia 

stanowiska na następny okres 5-letni po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Przedszkola 

nr 1 w Milanówku i w uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała, a Mazowiecki Kurator Oświaty wyraził zgodę 

na przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Pani  Dorocie Malarskiej na okres od 1 

września 2009r. do 31 sierpnia 2014r. (pismo Nr KO.PZN.I-GM.1103-96/09 z dnia 6 sierpnia 

2009r.).

Na podstawie art.  36a ust.  14 ustawy o systemie oświaty przedłużenia powierzenia 

stanowiska  dyrektora  dokonuje  organ  prowadzący.  Zgodnie  z  art.  5c  pkt  2  ww.  ustawy 

zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje burmistrz miasta.

W związku z powyższym wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia.

Opracowała: Katarzyna Wąsińska-Jano


